[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

от
15.12.2016

       № 42/2 – А
	О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Калужской области в Контрольно-счётной палате Калужской области

В соответствии со статьёй 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и приказом Контрольно-счётной палаты Калужской области от 15.12.2016 № 42-А «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Калужской области в Контрольно-счетной палате Калужской области и Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Калужской области в Контрольно-счетной палате Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Калужской области в Контрольно-счётной палате Калужской области (прилагается).
2. Приказ от 12.03.2007 № 4-А «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Калужской области в Контрольно-счётной палате Калужской области» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Председатель
	Л.В. Бредихин

Утверждён приказом
от 15.12.2016 № 42/2-А
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Калужской области в Контрольно-счётной палате Калужской области
	Бредихин Л.В.
	− председатель Контрольно-счётной палаты Калужской области, председатель комиссии

	Фёдоров В.В.

	− руководитель аппарата, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Соболева Е.С.
	− начальник отдела административного обеспечения, секретарь конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	Волошина А.В.
	− заместитель председателя Контрольно-счётной палаты Калужской области

	Щербакова О.Н.
	– консультант руководителя Контрольно-счётной палаты Калужской области

	Макеев И.В.

	− начальник контрольного управления Администрации Губернатора Калужской области (начальник отдела кадровой политики) (по согласованию)

	Независимый эксперт

	– представители научных, образовательных и других организаций, приглашаемые контрольным управлением Администрации Губернатора области по запросу председателя Палаты, связанные с гражданской службой

	Независимый эксперт

	– представители научных, образовательных и других организаций, приглашаемые контрольным управлением Администрации Губернатора области по запросу председателя Палаты, связанные с гражданской службой